**B**on. d. i. c. t. i. o. d. n. i. d. e. n. o. s. i. e. l. a. f.  
 e. t. e. n. t. m. u. n. d. u. s. m. a. g. n. a. s. o. l. u. t. a.  
 f. i. s. *S. u. t. p. u. n. t. m. o. n. e. t. p. a. t. i.  
 p. r. o. p. p. l. o. e. t. c. o. l. l. e. t. n. u. b. i. l. a. t. A. l. l. e.  
 i. u. b. i. l. a. t. e. d. e. o. o. f. f. o. u. e. r. a. f. e. r. r. i.  
 e. t. d. o. m. i. n. o. i. n. t. e. m. p. o. s. i. t. u. r. a.  
 s. i. l. l. o. t. e. p. e. C. u. m. t. i. s. e. t.  
 i. h. o. a. n. n. o. r. d. u. o. d. e. a. m.  
 a. s. c. e. n. d. e. n. t. i. b. p. a. r. e. n. t. i. b.*

cus iherosolimā sedm  
stirandmē dicit fctū. et si  
mansit dicitur cū redire  
remanst puer ihc in te  
ctm. 7 si cognouerunt pa  
tentes cū. Et amant et  
illūm cū in contrāctue  
nerūt tēc dicit. et requi  
rebant eum int cognā  
tos et notos. Et si inue  
nientes. regressi sunt i  
terctm. requirētes eū. Et  
fctm est post reditū. in  
uenit illūm in tēplo.  
sedente in medio docto  
rū. et audientem illos. et  
interrogātes et respēdant  
atq. omēs qui eum as  
debant sup prudentia  
et respōdit eus. Et in  
dentes admirati sunt. Et  
dixit mat' cū ad illū. fili q  
fecisti nobis sic? Ecce pa  
ter tuus et ego. Dolē  
tes querebamus te. Et

atq. ad illos. Quid est qd  
me querebat? sciebatis  
q. in hys q. patris mei sunt  
operet me. Et ipis nō  
intellexit uerbum. qd  
locutus ē ad illos. Et des  
cendit cū eis. et uentura  
zareth. et erat subdētis  
illis. Et mat' cū desce  
dit. oīa uerba hec. confitens  
in corde suo. Et ihc ptae  
bat sapientia et cetera. et  
grā. apud dñm. et hoīes.  
In iherosolima dicit omnia uerba scilicet de  
matre in leticia mittit in ephraim  
et emittit. q. dñs ipse est dñs.  
blati uerbo secē  
mine sacrificiū in  
uitet nos semp. 7 mu  
niat. Ps. p. f. Quia  
unig. Cōmū. conu.  
tū. quod scitis nob. sic ego. 7 p. t.  
tū. dolen. querebamus te. et  
quod est q. me quereb. nescia  
us. q. in hys q. patris mei sunt. op.

**S**upplicet ps. p. me. a.  
te rogauit omps  
deus. ut quosunq. retinet  
sacramētis. tibi eū plac  
tis mortis dignantē dote  
intēcedas. Ps. in oct. p. p.  
phante offm. Luc. aduocati.  
**Q**uis cū o. d. a. i. i. c. p.  
uis unigenitus in  
substantiā uerit apparu  
it p. q. ut p. eum. quē  
simile nobis fueris. agno  
uimus. ut reformari  
meremur. Qui tecum  
ecclm. dētū. n. n. i. g. g. 7  
h. p. l. a. t. o. o. d. Q. uis qui  
nos sāt. p. f. e. f. e. l. e. p. l. a. e.  
**D**ñe dō. mat' ho. p. i. i.  
northabo te. laudē  
tributū nō. tuo. Qui facis  
mirabiles. cōtū. tū. anim  
antiquū. uerū. fiat. Dñe  
ecclm. est. bea. d. n. tū. unū.  
deus. saba. oth. corona. sp. i.  
q. amata. est. glā. fructe